2010.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA n.° 903, DE 12 DE ABRIL DE 2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.° - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n.° 2278, de 03 de novembro de

Art. 2.° - DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro,

constituírem, Comissão de Processo Seletivo para acompanhar o vestibular 2011.

Denilza da Silva Frade - Pró-Reitoria de Ensino

Ana Lúcia Grici Zacarin Mamede - Campus Araraquara
Benedito Germano de Freitas Costa- Campus Avaré
Ana Claudia Daroz dos Santos - Campus Barretos
Antônio Gonçalves Pedroso - Campus Birigui
Carolina Machado D'avila - Campus Avançado Boituva
Rosângela Costa da Silva - Campus Bragança Paulista
Denise Alves Lúcio - Campus Campos do Jordão
Mareio Augusto de Andrade Pinho - Campus Caraguatatuba
Maria Bernadete Bicalho Matias - Campus Catanduva
Leandro Aparecido de Souza - Campus Avançado Capivari
Gisele de Barros Alves - Campus Cubatão
Suzana Cristina Andrade Souza- Campus Guarulhos
Jacqueline De Blasi - Campus Hortolândia
Marcelo Dias de Oliveira- Campus Itapetininga
José Marcos Garrido Beraldo - Campus Avançado Matão
Cintia Magno Brazorotto - Campus Piracicaba
Celso Olivete Júnior - Campus Presidente Epitácio
Reginaldo Vitor Pereira - Campus Salto
Valéria de Griff Marcincowski - Campus São Carlos
Roselaine Ferreira Rodrigues - Campus SãoJoão da Boa Vista
Tiago Guelssi Armoa Vieira - Campus São Roque
Plínio Alexandre dos Santos Caetano - Campus Sertãozinho
Carmem Maria dè Souza Teixeira - Campus São Paulo
Roberta Almeida da Silva Dias - Campus São Paulo
Paulo Osni Silvério - Campus Suzano
Alessandra Aparecida Bermuzi - Campus Votuporanga

i ontinuaeâo da Portaria n." Wj. J de al.nl do 2(1